Администрация города Нефтеюганска
Рабочая группа по обеспечению мер по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции на территории
города Нефтеюганска

ПРОТОКОЛ № 9
«21» апрель 2020 года г. Нефтеюганск

Председательствовал:

Дегтярев Сергей Юрьевич -глава города, председатель рабочей группы.

Присутствовали:

Пастухов А.В.
Мальцев Д.В.

Мошкин А.В.

Шестаков Д.Б.
Мурзин И.С.

Чертов В.А.

Кульборисова А.Е.

Приглашенные:

-заместитель главы города;
-главный врач бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
«Нефтеюганская окружная клиническая больница им.
В.И.Яцкив»;
-главный врач бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
«Нефтеюганская городская станция скорой
медицинской помощи»;
-начальник ОМВД России по городу Нефтеюганску;
-директор департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации города;
-начальник отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации города;
-исполняющий обязанности инженер МКУ
«УпОДОМС»
г.Нефтеюганска, секретарь комиссии.

Дубейко А.А -Нефтеюганский межрайонный прокурор

1. О организации и проведении мероприятий, дополнительных мер
по предотвращению завоза и распространению новой

коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019 на территории
города Нефтеюганск в период неблагополучной

эпидемиологической ситуации

(Дегтярев, Пастухов, Мальцев, Шестаков, Мошкин, Чертов, Мурзин,
Дубейко)

РЕШИЛИ:
1.1 .Представленную информацию принять к сведению.
1.2. Секретарю рабочей группы (А.Е.Кульборисова) включить в состав

рабочей группы по обеспечению мер по предупреждению завоза и
распространения новой короновирусной инфекции на территории города
Нефтеюганска координатора добровольческих движений муниципального
образования город Нефтеюганск (С.В. Андреев).

Срок: до 22.04.2020

1.3. Департаменту по делам администрации (Прокопович П.А.)
организовать размещение специального баннера для предпринимателей
осуществляющих свою деятельность и работы на территории муниципалитета
на официальном сайте администрации города по вопросам новой
короновирусной инфекции.

Срок: до 22.04.2020

1.4.Директору департамента экономического развития администрации
города (Григорьева С.А.) в взаимодействии с ОМВД РФ по городу
Нефтеюганску (Шестаков Д.Б.):

-провести проверку по факту реализации деятельности бильярдного
клуба на территории города Нефтеюганска, которая приостановлена в
соответствии с законодательством Российской Федерации и автономного
округа

-обеспечить направление информации с указанием наименования
бильярдного клуба, осуществляющего свою деятельность, которая
приостановлена в соответствии с законодательством Российской Федерации и
автономного округа в адрес Нефтеюганского межрайонного прокурора
(А.А.Дубейко), ТО управления федеральной службы «Роспотребнадзор» в
г.Нефтеюганске (Щербаков А.Г.)

Глава города,
Председатель рабочей группы

Секретарь рабочей группы

Дегтярев С.Ю.

Кульборисова А.Е.